
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/1 

 

Про обрання секретаря 52-го 

засідання постійної комісії 

 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Клімчук 

А. С., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 52-го засідання постійної комісії – Богуна Юрія 

Олександровича. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«17» червня 2024 року м. Рожище                 № 52/2 
 

 
Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Клімчук 

А. С., яка повідомила, що у зв’язку з присутністю на засіданні постійної комісії 

деяких заявників, надійшла пропозиція внести зміни до порядку денного, а 

саме, для зручності, розгляд їхніх питань пропонується перенести:  

 Питання №5 «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, зміну цільового призначення земельних ділянок.» 

(Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради) пропонується розглянути під №3. 

 Питання № 21 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу земельної ділянки в оренду гр. Богайчуку О. 

О. в с. Пожарки.» (Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради) пропонується розглянути 

під №4. 

 Питання № 22 «Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради 

від 24 травня 2024 року № 44/24 «Про припинення права користування 

земельною ділянкою та розірвання договору оренди землі ТЗОВ  

«НАДРА».» (Інформує: Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу 

Рожищенської міської ради) пропонується розглянути під №5,  

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний засідання постійної комісії зі змінами. 

 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/3 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, зміну цільового 

призначення земельних ділянок 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи процес 

обговорення, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації постійної 

комісії. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/4 

 

 
Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельної ділянки в оренду гр. 

Богайчуку О. О. в с. Пожарки 

 

 
          Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в процесі 

обговорення було зауважено, що: 

- На даний час Богайчук О. О. фактично користується вже сформованою іншою 

земельною ділянкою площею 0,020 га. Даній ділянці присвоєно кадастровий 

номер, і на ній розташоване нерухоме майно, що належить Богайчуку О. О. на 

праві приватної власності. При цьому він не оформляє відповідні документи на 

право користування даною земельною ділянкою, і нічого не сплачує в бюджет 

громади за її користування. Після обговорення Богайчуку О. О. було 

рекомендовано це виправити, і до засідання 45-ї сесії (до 26.06.2024р.) укласти 

відповідний договір оренди на вказану земельну ділянку.; 

- Також Богайчуку О. О. було рекомендовано разом із землевпорядником, який 

виготовляв технічну документацію на земельну ділянку, яку Богайчук О. О. 

бажає отримати в оренду, зробити розмежування даної земельної ділянки на 

місцевості, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на черговому 

засіданні та затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в с. 

Пожарки, і передати дану земельну ділянку в оренду гр. Богайчуку О. О. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/5 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 24 

травня 2024 року № 44/24 «Про 

припинення права користування 

земельною ділянкою та розірвання 

договору оренди землі ТЗОВ  

«НАДРА» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

24 травня 2024 року № 44/24 «Про припинення права користування земельною 

ділянкою та розірвання договору оренди землі ТЗОВ  «НАДРА». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/6 

 

Про надання дозволу на 

розроблення детального плану 

території для розміщення та 

експлуатації об’єктів дорожнього 

сервісу (станції технічного 

обслуговування) по вул. Шевченка 

в м. Рожище 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу (станції 

технічного обслуговування) по вул. Шевченка в м. Рожище. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/7 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), виділення земельної 

ділянки власнику земельної частки 

(паю) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 3 земельні ділянки, а також додати виконавця рішення 

Ангеліну Пазюк, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 16-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), виділення земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв). 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/8 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок у власність 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 4 (чотири) земельні ділянки, а також додати виконавця 

рішення Оксану Вавринюк, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 11-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачи земельних ділянок у власність. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/9 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради                             

від 25.04.2024 року № 43/43 «Про 

затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок в оренду                                     

ПрАТ "Волиньобленерго"» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме виправити 

технічну помилку, і в п. 1 рішення після тексту «№43/43» додати текст «від 

25.04.2024 року», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської 

міської ради № 43/43 «Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), передачу земельних ділянок в оренду ПрАТ 

"Волиньобленерго"». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

  



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/10 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) за рахунок 

невитребуваних (нерозподілених) 

земельних часток (паїв) гр. 

Ковальчуку М. В. за межами 

населених пунктів на території 

Рожищенської міської ради 

(колишня Сокілська сільська рада) 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) за рахунок невитребуваних (нерозподілених) земельних часток 

(паїв) гр. Ковальчуку М. В. за межами населених пунктів на території 

Рожищенської міської ради (колишня Сокілська сільська рада). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/11 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів 

на право на земельну частку (пай) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також повідомив 

про необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме внести в додаток 1 

до рішення ще власників двох сертифікатів, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) власникам 4-х сертифікатів на право на 

земельні частки (паї). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/12 

 

Про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки 

ОСББ "Рожище-Драгоманова,11" в 

м. Рожище, вул. Драгоманова, 11 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ОБ’ЄДНАННЮ СПІВВЛАСНИКІВ 

БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ "Рожище-Драгоманова,11" в м. Рожище, 

вул. Драгоманова, 11. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/13 

 

Про припинення права 

користування земельною ділянкою 

та розірвання договору оренди 

землі гр. Бондарчук І. Г. в м. 

Рожище, вул. Мазепи 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також повідомив 

про необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме виправити технічну 

помилку і наприкінці п.1 рішення текст «12.09.2023 року» замінити текстом 

«12.09.2013 року», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та припинити право користування земельною 

ділянкою та розірвати відповідний договір оренди землі гр. Бондарчук І. Г. в м. 

Рожище, вул. Мазепи. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/14 

 

Про припинення права 

користування земельною ділянкою 

та розірвання договору оренди 

землі гр. Мельничук Ю. Г. в м. 

Рожище, вул. Мазепи 

 

 

           Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також повідомив 

про необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме виправити технічну 

помилку і наприкінці п.1 рішення текст «12.09.2023 року» замінити текстом 

«12.09.2013 року», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та припинити право користування земельною 

ділянкою та розірвати відповідний договір оренди землі гр. Мельничук Ю. Г. в 

м. Рожище, вул. Мазепи. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/15 

 

Про передачу земельної ділянки в 

оренду гр. Пархомчуку М. П.                       

в м. Рожище, вул. Мазепи 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та передати земельну ділянку в оренду гр. Пархомчуку М. 

П. в м. Рожище, вул. Мазепи. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/16 

 

Про передачу земельної ділянки в 

оренду гр. Пархомчук М. Ф.                       

в м. Рожище, вул. Мазепи 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та передати земельну ділянку в оренду гр. Пархомчук М. 

Ф. в м. Рожище, вул. Мазепи. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/17 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки в м. 

Рожище, вул. Бандери Степана, 47 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки комунальної власності в м. Рожище, вул. Бандери 

Степана, 47. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/18 

 

Про припинення права 

користування земельними 

ділянками та розірвання договору 

оренди землі в м. Рожище, вул. 

Бандери Степана, 47 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельними ділянками 

та розірвати відповідний договір оренди землі в м. Рожище, вул. Бандери 

Степана, 47. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/19 

 

Про передачу земельної ділянки в 

оренду гр. Томенчуку Т. Б.,                      

гр. Печосі П. М., гр. Печосі П. М. в 

м. Рожище, вул. Бандери Степана, 

47 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та передати земельну ділянку в оренду гр. Томенчуку Т. Б.,                      

гр. Печосі П. М., гр. Печосі П. М. в м. Рожище, вул. Бандери Степана, 47. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/20 

 

Про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки 

земельної ділянки в м. Рожище, 

вул. Бандери Степана, 47 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки в м. Рожище, вул. Бандери Степана, 47. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/21 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельної 

ділянки в оренду гр. Швець В. І., гр. 

Дмитерчуку Ю. П.,    гр. Федорук О. 

П. в м. Рожище, вул. Шевченка 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також повідомив, 

що 17.06.2024р. до Рожищенської міської ради надійшла ухвала Волинського 

окружного адміністративного суду від 14.06.2024р. (справа №140/6237/24 за 

позовом Бойчука Олександра Володимировича) щодо заборони Рожищенській 

міській раді приймати рішення (нормативно-правові акти, індивідуальні дії) 

про відчуження, передання в оренду чи інше право користування 

вищевказаною земельною ділянкою, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Дане питання зняти з розгляду. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/22 

 

Про надання згоди на передачу в 

суборенду земельних ділянок 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати згоду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГОЛД-ТРАНС» на передачу в суборенду 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГРОІНВЕСТ 

КРИНИЧНІ ЛУКИ» земельних ділянок. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/23 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради                            

від 14 вересня 2023 року № 36/38  

«Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

1 державному пожежно-

рятувальному загону ГУ ДСНС 

України у Волинській області» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

14 вересня 2023 року №36/38 «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки 1 державному пожежно-

рятувальному загону ГУ ДСНС України у Волинській області». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/24 

 

Про затвердження плану роботи 

Рожищенської міської ради на ІІ 

півріччя 2024 року 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити план роботи Рожищенської міської ради                                

на ІІ півріччя 2024 року. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/25 

 

Про дострокове припинення 

повноважень депутата 

Рожищенської міської ради 

восьмого скликання Гайворонської 

І. М. 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та достроково припинити повноваження депутата 

Рожищенської міської ради восьмого скликання Гайворонської Інни 

Михайлівни. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» червня 2024 року м. Рожище                № 52/26.2 

 

Щодо виділення паїв власникам 

сертифікатів, або їх спадкоємцям за 

рахунок невитребуваних 

(нерозподілених) земельних часток 

на території колишньої Луківської 

сільської ради в урочищі Старе або 

за рахунок невитребуваних 

земельних часток (паїв) переданих 

Рожищенською міською радою в 

оренду 

 

 
        Заслухавши та обговоривши інформацію Пазюк А. В. – головного спеціаліста з 

питань землевпорядкування відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

яка повідомила що в даному питанні мова йде про землі пайового фонду колишнього 

КСП «Волинь», які розташовані на території колишньої Луківської сільської ради в 

урочищі Старе. При складанні схеми паювання КСП «Волинь», з неї чомусь не були 

виключені людські городи, які межували з пайовими землями. Зараз до відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради почали звертатися люди з метою 

оформлення права власності на дані городи, а також власники сертифікатів 

колишнього КСП «Волинь», або їх спадкоємці, для оформлення документів на паї. 

Виникає питання кому надавати дозволи на оформлення земельних ділянок: 

власникам городів чи пайовикам та/ або їх спадкоємцям?, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Пазюк А. В. – головного спеціаліста з питань землевпорядкування 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

першочергово виділяти паї власникам сертифікатів колишнього КСП «Волинь», або 

їх спадкоємцям, за рахунок невитребуваних (нерозподілених) земельних часток на 

території колишньої Луківської сільської ради в урочищі Старе. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  


